
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 62/636/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 30.04.2025r.

w sprawie: zmiany budżetu Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie w 2025roku.

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn.zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. W związku z oszczędnościami jakie powstały z tytułu wypłaty dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2024 rok i niższej,
niż planowano liczby godzin zajęć dydaktycznych z uczniami, podjęto decyzję o dokonaniu zmiany budżetu Zespołu Szkół
Specjalnych w Mrągowie na zmniejszeniu:
- wydatków bieżących w dziale 801, rozdziale 80105, paragrafie 4790, o kwotę 40 000,00 zł,
- wydatków bieżących w dziale 801, rozdziale 80105, paragrafie 4800, o kwotę 21 530,00 zł,
- wydatków bieżących w dziale 854, rozdziale 85404, paragrafie 4800, o kwotę 6 542,00 zł.
2. W/w środki zostaną przeznaczone na zwiększenie udziałów w celu podwyższenia kapitału zakładowego Szpitala
Mrągowskiego Sp. z.o.o., im. Michała Kajki.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Samorządowego Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Placówek Oświatowych.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 62/636/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 30.04.2025r. (PDF, 43 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-062-0636-2025.pdf

